

## Pachet materiale 8998

I.D.: 42102425

---

Data publicarii	27.02.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.618,91 RON - 1.618,91 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON FSL SUPORT LED 1x1.2M 12 Buc 7,5630  
90,7563 FSL TUB LED T8 20W 1.2M CLAR RECE 20 Buc 12,6050 252,1008 FSL TUB LED T8  
10W CLAR 60CM naturala 40 Buc 9,2437 369,7479 FSL BEC LED 13W 6500K 10 Buc 10,0840  
100,8403 FSL SUPORT LED 1x 60CM 10 Buc 6,7227 67,2269 ROBINET FERRO1/2x1/2 4 Buc  
11,7647 47,0588 SIFON FLEXIBIL FI 32 4 Buc 4,6218 18,4874 366 BATERIE TM DONI 4 Buc  
35,2941 141,1765 RF1/2X1/2 60 II PWS5 2 Buc 8,4034 16,8067 BEC 100W 230V E27 10 Buc  
1,6807 16,8067 LAVOAR+PIED REPOSE55 3 Set 92,4370 277,3109 153P-25 BRO EXT FC85 2  
Buc 15,9664 31,9328 SMIRGHEL P220 ML 10 ML 1,9328 19,3277 CIMENT STRUCTO+ 40KG 3  
SAC 17,6471 52,9412 CUIE CONSTRUCTII 1 Kg 5,0420 5,0420 MUFA PP-R 25 5 Buc 0,5042  
2,5210 COT PP-R 25/90 5 Buc 0,7563 3,7815 COT SCURGRE 50/87 \* 2 Buc 1,6807 3,3613 PC  
FI 16 12 ml 1 Buc 59,6639 59,6639 DORN SDS 240 FI 14 1 Buc 5,8824 5,8824 JAZZ BUTUC 3  
CHEI 68 1 Buc 20,1681 20,1681 INNEN EMAIL APA ALB 0.6 1 Buc 15,9664 15,9664 1618,9075

---